CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA

ATA DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 

NÚMERO 531 (QUINHENTOS E TRINTA E UM)

REALIZADA EM 24 DE NOVEMBRO DE 2025

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às dezessete  

horas e trinta minutos, no Plenário João Nato Neves, sede do Poder Legislativo, situado à 

Avenida  Senador  Eurico  Rezende,  número  setecentos  e  oitenta,  nesta  cidade  de  Boa